ACTIVO

Disponible
Banco M.N.
Total Activo Disponible

Exigible
Cuentas por Cobrar MN
Total Activo Exigible

Fijo Neto
Equipo de Computacién

ECONOMICO LOCAL “MujeryDEL"
NIT: 188530025
Potosi - Bolivia

BALANCE GENERAL
Précticado al 31 de diciembre de 2020

(Importes Expresado en Bolivianos)

NOTA

2020

(3)

(4)

Depreciacién Acumulada de Equipo de Computacién

Muebles y Enseres

Depreciacién Acumulada de Muebles y Enseres

Total Activo Fijo
TOTAL ACTIVO

PASIVO

Exigible

Obligaciones Fiscales por Pagar
Sueldos y Salarios por Pagar
Cotizaciones Patronales por Pagar

(6)

Retenciones Cotizasciones Laborales por Pagar

Total Pasivo Exigible

Provisiones y Previsiones
Provision para Aguinaldos
Previsién para Indemnizacion
Total Provisiones y Previsiones

Patrimonio

Capital Social

Ajuste Global de Patrimonio
Ajuste de Capital

Ajuste de Reservas Patrimoniales
Resultados Acumulados
Resultado del Ejercicio

Total Patrimonio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

7)

(8)

5

2F.

Cl:4003371-PT
EPRESENTANTE LEGAL

29,897.68
29,897.68

9,060.00
9,060.00

1,046.93
2,974.25
633.04
376.37
-1,670.65
37,287.03

1,516.70
1,650.04
315.87
240.26
3,722.87

1,889.54
1,889.54

10,500.00
700.00
457.12

30.47
420.82

19,566.21

31,674.62

37,287.03

v
SIPUMA PUITA



ECONOMICO LOCAL "MujeryDEL"
NIT: 188530025
Potosi - Bolivia

ESTADO DE RESULTADOS
Por el periodo comprendido entre 01 de enero y el 31 de diciembre de 2020
(Importes Expresado en Bolivianos)

INGRESOS

Ingresos propios
Ingresos por donaciones
Total ingresos

EGRESOS

Gastos de Operacién

Gastos Generales

Sueldos y Salarios y Honorarios Profesionales
Materiales y Suministros de Oficina
Publicaciones y Suscripciones

Servicios Basicos

Seguros y Reaseguros

Viajes, Hospedajes y Viaticos
Combustibles y Accesorios de Vehiculos
Repuestos, Mantenimientos de Vehiculos
Gastos Legales, formularios y valores
Aguinaldos y Beneficios

Gastos Varios y Cargas Sociales

Otros (inversiones)

Impuestos, Patentes y otros
Depreciacién de Activos Fijos

Total Gastos de Operacién

Resultado en Operaciones

Otros Ingresos
Ajuste por Inflacion y Tenencia de Bienes

Otros Ingresos
Total Otros Ingresos

Otros Gastos
Ajuste por Inflacién y Tenencia de Bienes
Otros Gastos

Total Patrimonio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Mat. Prof. CAUB-7612

NOTA 2020

(2) 32,640.00
503,339.00
535,979.00

104,000.00
1,850.00

3,540.00

21,350.12
384,472.60

1,200.07
516,412.79
19,566.21

239.44

239.44

587.72

587.72
19,217.93

PR, ISIPUMA PUITA
Cl:4003371-PT

REPRESENTANTE LEGAL
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